REFPUBLIKA & S HSG I FE®ISE

UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
Nr A4/ Prot. Gjirokastér, mé_/ [ OZ 12019
VENDIM

Nrodl _, date gf . 0¥ 2020

PER
KANDIDIMIN E ANETAREVE DHE SEKRETARIT TiE KOMISIONIT INSTITUCIONAL
T ZGIEDHJEVE DHE TE ANETAREVE TE KOMISIONIT TE APELIMIT NI®
UNIVERSITETIN "EQREM CABEJ"

Mbéshtetur né ligjiin 80/2018 * Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng intitucionet e arsimit t&
lart& né Republikén e Shqipérisé” neni 131, rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese n& Universitetin “Eqrem Cabej™neni 6 pika 1 dhe neni 37 pika 1 dhe 2,
Senati Akademik né mbledhjen e tij & datés 01.07.2020 diskutoi pér pér procesin e aplikimit té:
a2 anétaréve dhe (& sekretarit t& Komisionin Institucional & Zgjedhjeve; b. anétaréve t€
Komisionin ¢ Apelimit dhe
VENDOSI:
1. Kandidatét pér anétar t& Ilomisionit Institucional Zgjedhor, pérfagésues (& personelit akademik
dhe pérfagésues (& studentéve, t& vetéregjistrohen né sekretaring e Senatit Akademik brenda
dy ditsve kalendarike pas fillimit t& procesit zgjedhor, data 01 dhe 02 korrik 2020.
2. Kandidatét pér sekretar t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve, pérfaqésues i€ personelit
| akademik, t& vetéregjistrohen né sekretariné e Senatit Akademik brenda dy ditéve kalendarike

pas fillimit t& procesit zgjedhor, data 01 dhe 02 korrik 2020.



3. Kandidatét pér anétar t&¢ Komisionit té¢ Apelimit, pérfagésues té personelit akademik, t&
vetéregjistrohen né sekretaring e Senatit Akademik brenda dy ditéve kalendarike pas fillimit t&

procesit zgjedhor, data 01 dhe 02 korrik 2020.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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